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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CLASEN Neo SH FC Ratzeburg 2010 R M 3.9999 464288 ja

DORNHEIM Carl SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 3.9999 458315 ja

GOLZE Anton SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 3.9999 446071 ja

HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 3.9999 418477 ja

HERBERG Arien SH Kieler MTV 2010 R M 3.9999 464640 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 3.9999 413326 ja

HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011 R M 3.9999 430520 ja

IHNS Magnus SH FC Ratzeburg 2010 R M 3.9999 421842 ja

JANCZEK Lukas SH Kieler MTV 2010 R M 3.9999 464409 ja

KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011 R M 2.9 450793 ja

KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011 R M 2.5 427479 ja

LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 2011 R M 3.9999 418328 ja

LORENZ Theo SH FC Ratzeburg 2010 R M 3.9999 421843 ja

RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010 R M 2.7 457970 ja

SCHADE Noah HH Walddörfer SV 2011 R M 2.4 427482 ja

SCHÖNFELDT Finn HH Walddörfer SV 2011 R M 3.9999 467302 ja

SCHROEDER Jan SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 3.9999 452161 ja

SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk 2010 R M 3.9999 438206 ja

SIER Laurin SH Hanseatischer FC Lübeck 2011 R M 3.9999 471788 ja

TIEDE Luca SH FC Ratzeburg 2010 L M 3.9999 464289 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 004 12.0 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV M ja

2. 2 005 9.0 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV M ja

3. 2 007 6.0 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV M ja

4. 2 009 2.0 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum M ja

T 9 000 0.0 GER SIER Laurin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 0.0 GER HERBERG Arien SH Kieler MTV M ja

T 9 000 0.0 GER JANCZEK Lukas SH Kieler MTV M ja

T 9 000 0.0 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 0.0 GER IHNS Magnus SH FC Ratzeburg M ja

T 9 000 0.0 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV M ja

T 9 000 0.0 GER GOLZE Anton SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 0.0 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg M ja

T 9 000 0.0 GER CLASEN Neo SH FC Ratzeburg M ja

T 9 000 0.0 GER SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk M ja

T 9 000 0.0 GER LORENZ Theo SH FC Ratzeburg M ja

T 9 000 0.0 GER SCHROEDER Jan SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 0.0 GER SCHÖNFELDT Finn HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 0.0 GER TIEDE Luca SH FC Ratzeburg M ja

T 9 000 0.0 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 0.0 GER DORNHEIM Carl SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Hamburger Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Henrik Fey

Wettkampfmanager

Fabian Klötzer

Turnierleitung

Fabian Klötzer
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.02. 22:45

20 Teilnehmende
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.02. 22:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Hamburger Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HERBERG Arien GER Kieler MTV 1 V V 2 2 2 14 15 0.500 -1 3.
GOLZE Anton GER Hanseatischer FC Lübeck 2 4 0 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.
IHNS Magnus GER FC Ratzeburg 3 1 V 3 2 1 11 15 0.250 -4 4.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
SCHADE Noah GER Walddörfer SV 5 V V V 4 3 19 9 0.750 10 2.

Runde 2 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JANCZEK Lukas GER Kieler MTV 1 4 V 0 3 1 12 16 0.250 -4 4.
TIEDE Luca GER FC Ratzeburg 2 V V 0 2 2 12 17 0.500 -5 3.
DORNHEIM Carl GER Hanseatischer FC Lübeck 3 1 3 0 0 0 4 20 0.000 -16 5.
KNEBEL Timur GER Walddörfer SV 4 V V V V 4 20 0 1.000 20 1.
SEIER Emilio GER SV Lok Pritzwalk 5 V V V 0 3 15 10 0.750 5 2.

Runde 3 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HANSEN Willem GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V V 2 4 2 16 10 0.500 6 3.
SCHROEDER Jan GER Hanseatischer FC Lübeck 2 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
LORENZ Theo GER FC Ratzeburg 3 0 V 0 0 1 5 15 0.250 -10 4.
RUNGE Leo GER Walddörfer SV 4 V V V 2 3 17 7 0.750 10 2.
LAABS Alexander Raphael GER VFL Pinneberg 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 4 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLZ Louca GER Kieler MTV 1 V3 V V 1 3 14 7 0.750 7 1.
KHAN Jared GER FC Rothenbaum 2 1 V 2 V 2 13 9 0.500 4 3.
SIER Laurin GER Hanseatischer FC Lübeck 3 1 1 1 V 1 8 19 0.250 -11 5.
SCHÖNFELDT Finn GER Walddörfer SV 4 0 V V V 3 15 10 0.750 5 2.
CLASEN Neo GER FC Ratzeburg 5 V 0 4 2 1 11 16 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KNEBEL Timur Walddörfer SV 4 4 20 0 1.000 20 Q

2 GER LAABS Alexander Raphael VFL Pinneberg 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER SCHADE Noah Walddörfer SV 3 4 19 9 0.750 10 Q

5 GER RUNGE Leo Walddörfer SV 3 4 17 7 0.750 10 Q

6 GER HOLZ Louca Kieler MTV 3 4 14 7 0.750 7 Q

7 GER SEIER Emilio SV Lok Pritzwalk 3 4 15 10 0.750 5 Q

7 GER SCHÖNFELDT Finn Walddörfer SV 3 4 15 10 0.750 5 Q

9 GER HANSEN Willem Hanseatischer FC Lübeck 2 4 16 10 0.500 6 Q

10 GER KHAN Jared FC Rothenbaum 2 4 13 9 0.500 4 Q

11 GER HERBERG Arien Kieler MTV 2 4 14 15 0.500 -1 Q

12 GER TIEDE Luca FC Ratzeburg 2 4 12 17 0.500 -5 Q

13 GER JANCZEK Lukas Kieler MTV 1 4 12 16 0.250 -4 Q

14 GER IHNS Magnus FC Ratzeburg 1 4 11 15 0.250 -4 Q

15 GER CLASEN Neo FC Ratzeburg 1 4 11 16 0.250 -5 Q

16 GER LORENZ Theo FC Ratzeburg 1 4 5 15 0.250 -10 Q

17 GER SIER Laurin Hanseatischer FC Lübeck 1 4 8 19 0.250 -11 Q

18 GER GOLZE Anton Hanseatischer FC Lübeck 0 4 5 20 0.000 -15 Q

19 GER DORNHEIM Carl Hanseatischer FC Lübeck 0 4 4 20 0.000 -16 Q

20 GER SCHROEDER Jan Hanseatischer FC Lübeck 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 4 4 20 0 1.000 20

2 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 4 4 20 6 1.000 14

3 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 4 4 20 10 1.000 10

4 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV 3 4 19 9 0.750 10

5 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 3 4 17 7 0.750 10

6 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 3 4 14 7 0.750 7

7 GER SCHÖNFELDT Finn HH Walddörfer SV 3 4 15 10 0.750 5

8 GER SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk 3 4 15 10 0.750 5 T7

9 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2 4 16 10 0.500 6

10 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2 4 13 9 0.500 4

11 GER HERBERG Arien SH Kieler MTV 2 4 14 15 0.500 -1

12 GER TIEDE Luca SH FC Ratzeburg 2 4 12 17 0.500 -5

13 GER JANCZEK Lukas SH Kieler MTV 1 4 12 16 0.250 -4

14 GER IHNS Magnus SH FC Ratzeburg 1 4 11 15 0.250 -4

15 GER CLASEN Neo SH FC Ratzeburg 1 4 11 16 0.250 -5

16 GER LORENZ Theo SH FC Ratzeburg 1 4 5 15 0.250 -10

17 GER SIER Laurin SH Hanseatischer FC Lübeck 1 4 8 19 0.250 -11

18 GER GOLZE Anton SH Hanseatischer FC Lübeck 0 4 5 20 0.000 -15

19 GER DORNHEIM Carl SH Hanseatischer FC Lübeck 0 4 4 20 0.000 -16

20 GER SCHROEDER Jan SH Hanseatischer FC Lübeck 0 4 0 20 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KNEBEL Timur
HH Walddörfer SV

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
SIER Laurin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

16
LORENZ Theo
SH FC Ratzeburg

GER   8

 

 

9
HANSEN Willem
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SEIER Emilio
BR SV Lok Pritzwalk

GER  

 

 

5
RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
TIEDE Luca
SH FC Ratzeburg

GER  

 

  Bahn 1

13
JANCZEK Lukas
SH Kieler MTV

GER   V

20
SCHROEDER Jan
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   5

 

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHADE Noah
HH Walddörfer SV

GER  

 

Bahn 1

KNEBEL Timur
HH Walddörfer SV

GER   V

SIER Laurin (17)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   1

Bahn 4

HANSEN Willem
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

SEIER Emilio
BR SV Lok Pritzwalk

GER   6

Bahn 4

RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER   V

TIEDE Luca
SH FC Ratzeburg

GER   3

Bahn 5

JANCZEK Lukas
SH Kieler MTV

GER   5

SCHADE Noah
HH Walddörfer SV

GER   V

Bahn 2

KNEBEL Timur
HH Walddörfer SV

GER   8

HANSEN Willem (9)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

Bahn 2

RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER   V

SCHADE Noah
HH Walddörfer SV

GER   9
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
DORNHEIM Carl
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   1

14
IHNS Magnus
SH FC Ratzeburg

GER   V

 

 

11
HERBERG Arien
SH Kieler MTV

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER  

 

 

7
SCHÖNFELDT Finn
HH Walddörfer SV

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KHAN Jared
HH FC Rothenbaum

GER  

 

  Bahn 4

15
CLASEN Neo
SH FC Ratzeburg

GER   V

18
GOLZE Anton
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   7

 

 

31 *** Freilos ***  

2
LAABS Alexander Raphael
SH VFL Pinneberg

GER  

 

Bahn 5

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

IHNS Magnus
SH FC Ratzeburg

GER   2

Bahn 5

HERBERG Arien
SH Kieler MTV

GER   6

HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   V

Bahn 5

SCHÖNFELDT Finn
HH Walddörfer SV

GER   2

KHAN Jared
HH FC Rothenbaum

GER   V

Bahn 1

CLASEN Neo
SH FC Ratzeburg

GER   2

LAABS Alexander Raphael
SH VFL Pinneberg

GER   V

Bahn 1

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   3

HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   V

Bahn 1

KHAN Jared (10)
HH FC Rothenbaum

GER   4

LAABS Alexander Raphael
SH VFL Pinneberg

GER   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
HANSEN Willem (9)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   4

4
RUNGE Leo (5)
HH Walddörfer SV

GER   V

 

  Bahn

3
HOLZ Louca (6)
SH Kieler MTV

GER   V

2
LAABS Alexander Raphael
SH VFL Pinneberg

GER   8

 

Bahn 12

RUNGE Leo (5)
HH Walddörfer SV

GER   V

HOLZ Louca (6)
SH Kieler MTV

GER   9
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010

2 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011

3 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 2011

3 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

8er Tableau

5 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011

6 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

7 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV 2011

8 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011

16er Tableau

9 GER SCHÖNFELDT Finn HH Walddörfer SV 2011

9 GER SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk 2010

11 GER HERBERG Arien SH Kieler MTV 2010

12 GER TIEDE Luca SH FC Ratzeburg 2010

13 GER JANCZEK Lukas SH Kieler MTV 2010

14 GER IHNS Magnus SH FC Ratzeburg 2010

15 GER CLASEN Neo SH FC Ratzeburg 2010

16 GER SIER Laurin SH Hanseatischer FC Lübeck 2011

32er Tableau

17 GER LORENZ Theo SH FC Ratzeburg 2010

18 GER GOLZE Anton SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

19 GER DORNHEIM Carl SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

20 GER SCHROEDER Jan SH Hanseatischer FC Lübeck 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER D NAGEL Stefan 0 0 0

D EHLERS Jordan Sidney 0 0 0

CN HOFFMANN Amelie 0 0 0

BRINKMANN Hans-Georg 0 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

KLÖTZER Maximilian 0 0 0

SALZ Paul Alexander 0 0 0

SCHMÜSER Emma 0 0 0

AUGUSTIN Clemens 0 0 0

D KLUSENDICK Lennard Victor 0 0 0

UKR D D KENTESH Serhij 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010

Silber GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011

Bronze GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

Bronze GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 2011


